
日付 費目 内訳 入金 出金 残高 品名 取扱 取扱日 店名 備考
繰り越し -266,602

2017/03/02 大会参加費 ＪＢＳ豊山 10,000 -276,602 イチロー杯 現金 2017/03/02 Ａチーム
2017/03/02 その他 雑費 80 -276,682 振込手数料 現金 2017/03/02
2017/03/05 団費 一般 33,000 -243,682 Ａチーム 現金 2017/03/05
2017/03/05 団費 一般 30,000 -213,682 Ｂチーム 現金 2017/03/05
2017/03/05 団費 一般 12,000 -201,682 Ｃチーム 現金 2017/03/05
2017/03/05 団費 兄弟 4,000 -197,682 Ｂチーム 現金 2017/03/05
2017/03/05 団費 兄弟 4,000 -193,682 Ｃチーム 現金 2017/03/05
2017/03/05 特別団費 スポーツ保険 8,800 -184,882 スポーツ保険料 現金 2017/03/05 Ａチーム
2017/03/05 特別団費 スポーツ保険 9,600 -175,282 スポーツ保険料 現金 2017/03/05 Ｂチーム
2017/03/05 特別団費 スポーツ保険 4,800 -170,482 スポーツ保険料 現金 2017/03/05 Ｃチーム
2017/03/05 特別団費 スポーツ保険 14,800 -155,682 スポーツ保険料 現金 2017/03/05 Ａチーム大人
2017/03/05 特別団費 スポーツ保険 16,650 -139,032 スポーツ保険料 現金 2017/03/05 Ｂチーム大人
2017/03/05 特別団費 スポーツ保険 9,250 -129,782 スポーツ保険料 現金 2017/03/05 Ｃチーム大人
2017/03/05 道具代 石灰 916 -130,698 石灰代 現金 2017/03/05 Ａチーム
2017/03/05 道具代 石灰 842 -131,540 石灰代 現金 2017/03/05 Ｂチーム
2017/03/05 父母会費 Ａチーム 5,500 -137,040 おやつ代 現金 2017/03/05
2017/03/05 父母会費 Ｂチーム 6,000 -143,040 おやつ代 現金 2017/03/05
2017/03/05 父母会費 Ｂチーム 5,000 -148,040 弁当代 現金 2017/03/05
2017/03/05 父母会費 Ｃチーム 3,000 -151,040 おやつ代 現金 2017/03/05
2017/03/05 父母会費 Ｃチーム 3,000 -154,040 弁当代 現金 2017/03/05
2017/03/08 大会参加費 その他 10,000 -164,040 名古屋市学童軟式野球大会 現金 2017/03/08 Ａチーム
2017/03/12 道具代 石灰 842 -164,882 石灰代 現金 2017/03/12 Ｂチーム
2017/03/16 保険料 スポーツ保険 68,800 -233,682 スポーツ保険 現金 2017/03/16
2017/03/16 その他 雑費 354 -234,036 振込手数料 現金 2017/03/16
2017/03/22 グランド代 市営グランド 1,100 -235,136 川田公園 現金 2017/03/22 Ａチーム
2017/03/22 保険料 スポーツ保険 1,600 -236,736 スポーツ保険 現金 2017/03/22 橋本君、吉田君
2017/03/22 その他 雑費 138 -236,874 振込手数料 現金 2017/03/22
2017/03/24 大会参加費 ＪＢＬＡ 10,000 -246,874 中日スポーツ杯 現金 2017/03/24 Ａチーム
2017/03/24 大会参加費 ＪＢＬＡ 10,000 -256,874 中日スポーツ杯 現金 2017/03/24 Ｂチーム
2017/03/31 大会参加費 中京少年野球大会 10,000 -266,874 中京少年野球大会 現金 2017/03/31 Ａチーム
2017/03/31 大会参加費 中京少年野球大会 10,000 -276,874 中京少年野球大会 現金 2017/03/31 Ｂチーム
2017/03/31 その他 雑費 216 -277,090 振込手数料 現金 2017/03/31

合計　 146,900 157,388 -277,090
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